
LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES

Coupe de France des Rallyes coeff. 3

Date: 18/09/2022
Heure: 16:16:16
Page: 1 / 2

Rallye National Ronde de l�Est 2022

ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

DORSEUIL Damien3 Ford Fiesta MK2 F RC2 1Sortie de route dans ES10 AbandoR5/Rally2
MARCHAND Esteban57 Peugeot 206 RC F RC4 1Abandon AbandoA7

BEURARD Yann37 Citroën DS3 F RC4 1Abandon AbandoR3

TANJON Frédéric48 Peugeot 208 VTI F RC4 1Sortie de route dans ES09 AbandoR2
LALLEMAND Patrick71 Citroën Saxo F RC5 1Abandon AbandoN2

PALMONT Jean Arnaud19 Peugeot 306 S16 F Rally N 1Mécanique dans ES08 AbandoF214

PORTET Grégory10 Ford Fiesta F RC2 1Mécanique dans ES07 AbandoR5/Rally2
FILAUMART Elysee-Julien11 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Sortie de route sans gravité dans ES07 AbandoA7S

LARAVINE Régis12 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Mécanique avant ES07 AbandoA7S

RAMASSAMY Erick15 BMW 135i F RGT 1Mécanique dans ES07 AbandoGT10

HOAREAU Dominique26 Mitsubishi Lancer Evo VI F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4
HOARAU Stéphane59 Peugeot 206 RC F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA7

THERMEA Judex David73 Peugeot 206 F RC5 1Mécanique dans ES07 AbandoN2Série

SEYCHELLES Emmanuel42 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES06 AbandoA6K
GRONDIN Nicolas21 Citroën ZX F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoF214

HOAREAU Dominique26 Mitsubishi Lancer Evo VI F Rally N 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoN4

GINET Elona60 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoN3
SERY Guillaume Michel29 Renault Mégane RS F Rally N 1Mécanique dans ES03 AbandoN4

MOUTIEN Sandjay58 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoA7

CERNOT Freddy63 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoA6
PORTET Grégory10 Ford Fiesta F RC2 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoR5/Rally2

SAM CAW FREVE Philippe14 Porsche 996 GT3 F RGT 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoGT10

ROBERT Johny18 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF214
BENOIT Stéphane43 Renault Twingo F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoR2

LEPINAY Jérôme53 Peugeot 206 XS F RC4 1Mécanique dans ES02 AbandoF213

HOARAU Stéphane59 Peugeot 206 RC F RC4 1Mécanique dans ES02 AbandoA7
LALLEMAND Patrick71 Citroën Saxo F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoN2

K/BIDI Jérôme22 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique dans ES01 AbandoF214

BHUGELOO Soreya24 Subaru Impreza F Rally N 1Mécanique dans ES01 AbandoA8
MOUTOUSSAMY Didier27 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Mécanique avant ES01 AbandoN4

DUPONT Julien44 Peugeot 208 VTI F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoR2

PAYET Jean-Patrice55 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique avant ES01 AbandoF213
CHAUVINEAU Hugo Yoann56 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoF213

ALLAMELE Jean-Laurent69 Citroën DS3 F RC5 1Mécanique dans ES01 AbandoR1

34 Abandons

EXCLUSION

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse
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EXCLUSION (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

UNIA Malik6 BMW 318 Ti Compact F Rally N 3Décision du Collège ExclusioF214

1 Exclusion

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MOULLAN Farouck5 Volkswagen Polo F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2

ECLAPIER Robin30 Mitsubishi Lancer Evo X F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitR4
DE LAUNAY Patrice David38 Peugeot 207 RC F RC4 4Avant les vérifications ForfaitR3

BOYER Olivier39 Renault Clio F RC4 4Avant les vérifications ForfaitR3

ROBERT Jimmy61 Peugeot 309 GTI 16 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitN3

5 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

PORTET Grégory10 Ford Fiesta F RC2 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR5/Rally2
SAM CAW FREVE Philippe14 Porsche 996 GT3 F RGT 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégGT10

ROBERT Johny18 Peugeot 306 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

BHUGELOO Soreya24 Subaru Impreza F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8
HOAREAU Dominique26 Mitsubishi Lancer Evo VI F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

LEPINAY Jérôme53 Peugeot 206 XS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

PAYET Jean-Patrice55 Citroën Saxo VTS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213
MOUTIEN Sandjay58 Peugeot 206 RC F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7

HOARAU Stéphane59 Peugeot 206 RC F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7

GINET Elona60 Renault Clio RS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3
CERNOT Freddy63 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6

LALLEMAND Patrick71 Citroën Saxo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2

12 Réintégration nouveau départs
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